Comisién del Agua del Estado de México
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020
( Pesos )

ESTADO DE MEXICO

caem

Cdédigo: FR-EF-06
Rev: 00

Concepto

Hacienda Publica
/ Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
/ Patrimonio
Generado de

Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica
/ Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de
la Hacienda
Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de febrero 2020

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda: Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de febrero 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica
/ Patrimonio Neto febrero 2020

Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de febrero 2020

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto
de marzo 2020

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto
de marzo 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica / Patrimonio Neto de marzo 2020

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de marz}2020

4,526,844,768.6

4,526,844,768.6
.0
.0

4,526,844,768.6

-18,17.1|

-18,117.1
.0
.0

4,526,826,651.5

8,310,949,493.3

8,099,202,629.9
211,746,863.4

.0

.0

8,310,949,493.3

0.0

0.0

8,310,949,493.3

234,403,286.1

234,403,286.1

234,403,286.1

284,119,180.1

518,522,466.2
-234,403,286.1
.0

.0

.0

518,522,466.2

=)

4,526,844,768.6

4,526,844,768.6
.0
.0

8,545,352,779.4

234,403,286.1
8,099,202,629.9
211,746,863.4

.0

.0

.0

13,072,197,548.0

-18,117.1

-18,117.1
.0
.0

284,119,180.1

518,522,466.2
-234,403,286.1
.0

.0

.0

13,356,298,611.0

Segun balanza de fecha 16/04/2020 hora 03:11:23 p.
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