

Comisión del Agua del Estado de México Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de enero al 31 de marzo de 2020 (Pesos)



Código: FR-EF-06

oaigo:	FK-FF
000	

					Rev: 00
Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de Ia Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de febrero 2020	4,526,844,768.6				4,526,844,768.6
Aportaciones	4,526,844,768.6				4,526,844,768.6
Donaciones de Capital	.0				.0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	.0				.0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de febrero 2020		8,310,949,493.3	234,403,286.1		8,545,352,779.4
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			234,403,286.1		234,403,286.1
Resultados de Ejercicios Anteriores		8,099,202,629.9			8,099,202,629.9
Revalúos		211,746,863.4			211,746,863.4
Reservas		.0			.0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		.0			.0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto febrero 2020				.0	.0
Resultado por Posición Monetaria				.0	.0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				.0	.0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de febrero 2020	4,526,844,768.6	8,310,949,493.3	234,403,286.1	.0	13,072,197,548.0
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de marzo 2020	-18,117.1				-18,117.1
Aportaciones	-18,117.1				-18,117.1
Donaciones de Capital	.0				.0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	۰ .0				.0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de marzo 2020		0.0	284,119,180.1		284,119,180.1
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			518,522,466.2		518,522,466.2
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.0	-234,403,286.1		-234,403,286.1
Revalúos			.0		.0
Reservas			.0		.0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			.0		.0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de marzo 2020				.0	.0
Resultado por Posición Monetaria				.0	.0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				.0	.0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de marzo 2020	4,526,826,651.5	8,310,949,493.3	518,522,466.2	.0	13,356,298,611.0
Seguin balanza de fecha 16/04/2020 hora 03:11:23 p. m.					

Según balanza de fecha 16/04/2020 hora 03:11:23 p. m/

"Bajo Protesta de decir Verdad Declaramos que el Estado de Variación en la Hacienda Pública y sus Notas son Razonablemente Correctos y Responsabilidad del Emisor"

Mtro. Francisco Núñez Escudero Encargado de la Vocalia Ejecutiva

Mtro. Malek Contreras Rivero Director General de Administración y Finanzas